界首市中医院关于公开引进外科学科带头人的公告

因医院发展需要，拟面向社会公开引进外科学科带头人1名,现将具体相关事宜公告如下：
一、引进原则
（一）坚持德才兼备、以德为先的用人标准；
（二）坚持公开、平等、竞争、择优的原则；
（三）坚持人岗相适，注重综合能力和专业知识相结合原则。
二、引进条件
1.遵守中华人民共和国宪法和法律，品行端正，具有良好的职业道德和政治素质；
2.身体健康，爱岗敬业，诚实守信，有较强的敬业精神；
3.年龄与职称要求：正高职称年龄在五十周岁以下（1973年7月1日以后出生）；副高职称年龄在四十五周岁以下（1978年7月1日以后出生）；
4.工作经历要求：在二甲医院工作满十年或在三级医院工作满3年，熟练掌握普外科一、二、三、四类手术；
5.学历要求：本科及以上学历；
6.具有本学科较高水平的临床、科研、教学和管理能力；
7.如有关于事业单位引进人才禁止性规定的，不得报名应聘。

三、薪酬待遇
      薪酬面议。
    四、引进程序
引进工作按照发布引进公告、报名、资格审查、面试、体检、考察、公示、审批、聘用等程序进行。
五、报名方式
1、报名时间与地点：
报名采取现场集中报名与网上报名相结合的方式。
（1）报名时间：
[bookmark: _GoBack]2024年7月10日8:00至2024年8月9日17:30。
（2）报名地点：
界首市中医院门诊楼四楼行政办公区人事科（界首市颍河路1369号，联系电话：0558-4888100/18226632931）。
网上报名邮箱：2778854289@qq.com
2、 报名所需材料：报考者需提交《界首市中医院外科学科带头人应聘登记表》、身份证、学历（学位）证书、医师执业证、资格证、副高级以上职称证书等相关证明材料原件及复印件、小二寸近期同底版免冠照片4张（网上报名的需提供电子照片）。
六、本引进公告未尽事宜由界首市中医院负责解释。

界首市中医院外科学科带头人应聘登记表
	姓  名

	性  别

	民  族

	近期免冠照片

	出  生
年  月

	籍  贯

	政  治
面  貌

	最高学历
及专业

	最高学位及专业

	户  籍
所在地

	婚姻状况

	现专业职称

	现职称
取得时间

	现单位

	现职务

	联系方式
	手    机：
电子邮箱：

	学习经历
（本科开始）
	（xx年x月－xx年x月  XXXXXX学校XX专业  学历）

	工作经历
	（xx年x月－xx年x月  XXXXXX医院XX科  职称   职务）

	主持的国家级科研项目/省部级重点项目
	（项目名称  科研方向  经费来源  经费金额）

	奖惩
情况

	所在专业委员会及专业组
	（专业委员会名称   专业组   职务）

	科研
成果
	（科研成果  获奖类别  名称  等级  时间）

	发表论文(限一作或通讯作者)
/出版专著情况
	（专著/论文名称  收录于SCI/EI/SSCI/CSCD 发表刊物（出版社）  时间）

	自我工作
业绩评价
	（从工作业绩、业务专长等方面综合评价自己,500字左右）

	我保证上述表格中所填内容信息真实有效。如有虚假，自愿承担一切责任。

申请人签名：

年    月     日